

Fritidsnämnden

Planerad sporthall vid Sigfridsborgs skola

Förslag till beslut

Fritidsnämnden noterar informationen till protokollet.

Sammanfattning

I Älta finns endast en sporthall vid Stavsborgsskolan som till spelytan, 36 gånger 18 meter, som inte är godkänd för matchspel för juniorer och seniorer. Föreningslivet har påtalat svårigheterna och efterfrågat en ny sporthall i Älta.

Vid fritidsnämndens möte 2007-09-13 föreslog fritidsnämnden till kommunstyrelsen att bevilja medel med 20 miljoner kronor till uppförande av en ny sporthall i Älta.

Kommunfullmäktige beslutade vid sitt sammanträde 2007-11-19, Mål & Budget att anslå medel med 20 miljoner kronor. Efter många försök att hitta lämplig plats för hallen, flyttades ärendet över till programförslaget för Älta centrum, i detta förslag ligger en ny sporthall cirka tio år framåt i tiden.

I samband med Sigfridsborgs skolans planerade utbyggnad och omdisponering av byggnader möjliggörs en placering av en ny sporthall inom skoltomten område.

Ärendet

Vid fritidsnämndens möte 2007-09-13 punkt 9, Mål & budget, föreslog fritidsnämnden till kommunstyrelsen att bevilja medel med 20 miljoner kronor till uppförande av en ny sporthall i Älta. Kommunfullmäktige beslutade vid sitt sammanträde 2007-11-19, Mål & Budget att anslå medel med 20 miljoner kronor.

I Älta finns endast en sporthall vid Stavsborgsskolan som till spelytan, 36 gånger 18 meter, inte är godkänd för matchspel för juniorer och seniorer. Föreningslivet har påtalat svårigheterna och efterfrågat en ny sporthall i Älta för att kunna spela sina hemmamatcher i Älta och kunna bedriva sin träningsverksamhet.

Efter många försök att hitta lämplig plats för byggnationen i Älta i närområdet kring Älta ishall togs ett omtag i samband med processen "Älta Centrum" om var hallen skulle placeras och planerades in i nya Älta centrum's bebyggelse.

Tidsperspektivet på den nya hallen i nuvarande Älta Centrum ligger cirka tio år framåt i tiden.



Sigfridsborgs skola kommer att byggas ut för att kunna möta den ökade efterfrågan från de nya bostadsområdena södra Hedvigslund och Ältadalen. Det sker genom att Sigfridsborgs förskola flyttar till den nya förskolan i Ältadalen och på så sätt frigörs tomtmark. Utbyggnad av Sigfridsborgs skola ingår i prognosen.

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beviljade medel för byggenheten att ta fram en förstudie för utbyggnadskapacitet av Sigfridsborgs skolan för att ersätta paviljongerna till en F-6 skola. Skolan har idag cirka 530 elevplatser och behöver utökas till totalt ca 650 elevplatser och cirka 80-90 personal.

I samband med Sigfridsborgs skolans planerade utbyggnad och omDispositionering av byggnader möjliggörs en placering av en sporthall inom befintlig skoltomt.

För närvarande bedrivs förstudien över projektet med tillhörande trafikutredning.

Jerker Linnerborg
Projektledare
Fastighetsutveckling